ELENCO PERSONALE ATTUALMENTE IMPIEGATO

CIG 7944005050
CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO SERVIZ| ALLA
PRODUZIONE MUSICALE CASA DELLA MUSICA

Lavorator
i assunti
ai sensi |.
N. 68/1999
PUFt Monte h Data di iﬁgg Permessi med(i)ante L(;rds r%isst:
Quialifica Livello Ruolo Al Da 01/2019 Sesso assunzione nita’ CCNL sindacali fruizione Alp3g/06/2019
30/06/2019 @ a 06/2019 S/N .
matur di
ati agevolazi
oni
contributi
ve
Insegnante Part-time Scuole Private
Impiegato di musica 5:QO ore 174,50 Maschio 09/02/2017 0 Laiche ANINSEI No No 294,85
settimanali
Insegnante Part-time Scuole Private
Impiegato di musica 5:Q0 ore 122,00 Maschio 02/10/2017 Laiche ANINSEI No No 294,85
settimanali
Part-time Scuole Private
Impiegata segretaria 15:Q0 ore 417,00 Femmina 01/01/2013 Laiche ANINSEI No No 539,51
settimanali
Insegnante Part-time Scuole Private
Impiegata di musica 1:QO ora 86,00 Femmina 08/09/2014 0 Laiche ANINSEI No No 58,89
settimanale
Insegnante Part-ime Scuole Private
Impiegata di musica 5:Q0 ore 170,00 Femmina 01/10/2014 Laiche ANINSEI No No 294,85
settimanali
Insegnante Part-ime Scuole Private
Impiegato di musica 7:QO ore 217,00 Maschio 08/09/2014 Laiche ANINSEI No No 412,90
settimanali
Insegnante Part-time Scuole Private
Impiegata di musica 10:00 ore 255,00 Femmina 08/09/2014 Laiche ANINSEI No No 589,84

settimanali



10

11

12

Impiegato

Impiegata

Impiegato

Impiegata

Impiegato

Insegnante
di musica

Insegnante
di musica

Insegnante
di musica

Insegnante
di musica

Fonico
studio
registrazion
e

Part-time
1:00 ora
settimanale
Part-time
7:00 ore
settimanali
Part-time
1:00 ora
settimanale
Part-time
8:00 ore
settimanali

Part-time
15:00 ore
settimanali

49,00

175,00

75,00

204,00

375,00

Maschio

Femmina

Maschio

Femmina

Maschio

09/02/2017

01/03/2016

03/10/2016

09/02/2017

11/01/2014

o

Scuole Private
Laiche ANINSEI

Scuole Private
Laiche ANINSEI

Scuole Private
Laiche ANINSEI

Scuole Private
Laiche ANINSEI

Scuole Private
Laiche ANINSEI

No

No

No

No

No

No

No

No

No

58,89

412,90

58,89

471,92

535,60



Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

Questo documento é stato firmato da:

NOME : LORENZUT FABIO

CODICE FISCALE: LRNFBA59T27E098E

DATA FIRMA: 24/07/2019 12:36:33

IMPRONTA: 692698D4DCE293B97C43BB23509BC8A4A4B2887869F2086CEOF35A14AAE489F2
A4B2887869F2086CEQOF35A14AAE489F2B648977B7AFBEC15392F21CA5784F61C
B648977B7AFBEC15392F21CA5784F61C567EB8B8DC1B33567C828FC5909DF11A
567EBS8B8DC1B33567C828FC5909DF11ADOF2B67D1FB8B598DCB491 96FF34F6FB

Atto n. 1898 del 24/07/2019



