ELENCO PERSONALE ATTUALMENTE IMPIEGATO

CIG 7944005050 CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO SERVIZI ALLA PRODUZIONE MUSICALE CASA DELLA MUSICA

N.	Qualifica	Livello	Ruolo	Pt/Ft Al 30/06/2019	Monte h Da 01/2019 a 06/2019	Sesso	Data di assunzione	N. Scatti anzia nita' matur ati	CCNL	Permessi sindacali S/N	mediante	Lordo busta paga mese Al 30/06/2019
1	Impiegato	4	Insegnante di musica	Part-time 5:00 ore settimanali	174,50	Maschio	09/02/2017	0	Scuole Private Laiche ANINSEI	No	No	294,85
2	Impiegato	4	Insegnante di musica	Part-time 5:00 ore settimanali	122,00	Maschio	02/10/2017	0	Scuole Private Laiche ANINSEI	No	No	294,85
3	Impiegata	4	segretaria	Part-time 15:00 ore settimanali	417,00	Femmina	01/01/2013	1	Scuole Private Laiche ANINSEI	No	No	539,51
4	Impiegata	4	Insegnante di musica	Part-time 1:00 ora settimanale	86,00	Femmina	08/09/2014	0	Scuole Private Laiche ANINSEI	No	No	58,89
5	Impiegata	4	Insegnante di musica	Part-time 5:00 ore settimanali	170,00	Femmina	01/10/2014	0	Scuole Private Laiche ANINSEI	No	No	294,85
6	Impiegato	4	Insegnante di musica	Part-time 7:00 ore settimanali	217,00	Maschio	08/09/2014	0	Scuole Private Laiche ANINSEI	No	No	412,90
7	Impiegata	4	Insegnante di musica	Part-time 10:00 ore settimanali	255,00	Femmina	08/09/2014	0	Scuole Private Laiche ANINSEI	No	No	589,84

8	Impiegato	4	Insegnante di musica	Part-time 1:00 ora settimanale	49,00	Maschio	09/02/2017	0	Scuole Private Laiche ANINSEI	No	No	58,89
9	Impiegata	4	Insegnante di musica	Part-time 7:00 ore settimanali	175,00	Femmina	01/03/2016	0	Scuole Private Laiche ANINSEI	No	No	412,90
10	Impiegato	4	Insegnante di musica	Part-time 1:00 ora settimanale	75,00	Maschio	03/10/2016	0	Scuole Private Laiche ANINSEI	No	No	58,89
11	Impiegata	4	Insegnante di musica	Part-time 8:00 ore settimanali	204,00	Femmina	09/02/2017	0	Scuole Private Laiche ANINSEI	No	No	471,92
12	Impiegato	4	Fonico studio registrazion e	Part-time 15:00 ore settimanali	375,00	Maschio	11/01/2014	0	Scuole Private Laiche ANINSEI	No	No	535,60

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

Questo documento è stato firmato da:

NOME: LORENZUT FABIO

CODICE FISCALE: LRNFBA59T27E098E DATA FIRMA: 24/07/2019 12:36:33

IMPRONTA: 692698D4DCE293B97C43BB23509BC8A4A4B2887869F2086CE0F35A14AAE489F2

A4B2887869F2086CE0F35A14AAE489F2B648977B7AFBEC15392F21CA5784F61C B648977B7AFBEC15392F21CA5784F61C567EB8B8DC1B33567C828FC5909DF11A 567EB8B8DC1B33567C828FC5909DF11AD0F2B67D1FB8B598DCB49196FF34F6FB